
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
СУМСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

імені А.С. МАКАРЕНКА

Н А К А З

м. Суми № /

Про внесення змін до наказу 
№ 134 від 27.02.2020 року 
«Про затвердження складу 
фахових атестаційних комісій»

Відповідно до службових записок директорів Навчально-наукового 
інституту культури і мистецтв О. А. Устименко-Косоріч та Навчально- 
наукового інституту фізичної культури М. О. Лянного, а також рішення 
приймальної комісії від 10.06.2020 року №12

Н А К А З У Ю:
1. Вивести зі складу фахової атестаційної комісії з проведення фахових 

вступних випробувань з Географії (для абітурієнтів, які вступають на 
навчання для здобуття ступеня бакалавра на основі ОКР Молодший 
спеціаліст) та Організації туризму (для абітурієнтів, які вступають на 
навчання для здобуття ступеня магістра) голову комісії доцента кафедри 
туризму та готельно-ресторанного сервісу Ксенофонтову Марину 
Миколаївну.

2. Увести до складу фахової атестаційної комісії спеціальності з 
проведення фахових вступних випробувань з Географії (для абітурієнтів, 
які вступають на навчання для здобуття ступеня бакалавра на основі 
ОКР Молодший спеціаліст) та Організації туризму (для абітурієнтів, які 
вступають на навчання для здобуття ступеня магістра) голову комісії 
доцента, завідувача кафедри туризму та готельно-ресторанного сервісу 
Зігунову Інну Сергіївну.

3. Вивести зі складу фахової атестаційної комісії з проведення творчого 
конкурсу з хореографії (для абітурієнтів, які вступають на навчання для 
здобуття ступеня бакалавра на основі ОКР Молодший спеціаліст) та



фахового вступного випробування з Хореографії для абітурієнтів, які 
вступають на навчання для здобуття ступеня магістра) члена комісії 
доцента кафедри хореографії та музично-інструментального виконавства 
Тригуб Ірину Василівну

4. Увести до складу фахової атестаційної комісії з проведення творчого 
конкурру з хореографії (для абітурієнтів, які вступають на навчання для 
здобуття ступеня бакалавра на основі ОКР Молодший спеціаліст) та 
фахового вступного випробування з Хореографії для абітурієнтів, які 
вступають на навчання для здобуття ступеня магістра) члена комісії 
професора кафедри хореографії та музично-інструментального виконавства 
Єременко Ольгу Володимирівну.

5. Вивести зі складу фахової атестаційної комісії з проведення 
вступного іспиту з англійської мови для немовних спеціальностей (для 
абітурієнтів, які вступають на навчання для здобуття ступеня магістра)
члена комісії викладача кафедри практики англійської мови Чуричканич 
Ірину Едуардівну.

6. Увести до складу фахової атестаційної комісії з проведення 
вступного іспиту з англійської мови для немовних спеціальностей (для 
абітурієнтів, які вступають на навчання для здобуття ступеня магістра) 
членами комісії:

6.1. старшого викладача кафедри практики англійської мови Бондаренко 
Віктора Олександровича,

6.2. старшого викладача кафедри практики англійської мови Гуменюк 
Інну Леонідівну,

6.3. ст. викладача кафедри менеджменту освіти та педагогіки вищої 
школи Довгополову Ганну Геннадіївну,

6.4. доцента кафедри педагогіки Бойченко Марину Анатоліївну,
6.5. доцента кафедри педагогіки Чернякову Жанну Юріївну.

7. Вивести зі складу фахової атестаційної комісії з проведення 
вступного іспиту з французької мови як другої іноземної мови для 
спеціальності 014 Середня освіта (Мова і література(Англійська)) (для 
абітурієнтів, які вступають на навчання для здобуття ступеня магістра) 
члена комісії доцента кафедри теорії та практики романо-германських мов 
Молчанову Олександру Миколаївну.

8. Увести до складу фахової атестаційної комісії з проведення 
вступного іспиту з французької мови як другої іноземної мови для



спеціальності 014 Середня освіта (Мова і література(Англійська)) (для 
абітурієнтів, які вступають на навчання для здобуття ступеня магістра)
члена комісії ст.викладача кафедри теорії та практики романо-германських 
мов Боряк Надію Олексіївну.

9. Вивести зі складу фахової атестаційної комісії з проведення 
вступного іспиту з французької мови для немовних спеціальностей (для 
абітурієнтів, які вступають на навчання для здобуття ступеня магістра)
члена комісії ст.викладача кафедри теорії та практики романо-германських 
мов Боряк Надію Олексіївну.

10. Увести до складу фахової атестаційної комісії з проведення 
вступного іспиту з французької мови для немовних спеціальностей (для 
абітурієнтів, які вступають на навчання для здобуття ступеня магістра)
члена комісії доцента кафедри теорії та практики романо-германських мов 
Молчанову Олександру Миколаївну.

11. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого проректора -  
Пшеничну Л. В.

Ю.О. Лянной


